Fraktion Bürger für Meckenheim im Rat der Stadt Meckenheim



Ralf Diekmann, Merler Ring 108, 53340 Meckenheim

Herrn Bürgermeister Holger Jung Siebengebirgsring 4 53340 Meckenheim Bürger für Meckenheim
Stellvertretender

Ralf Diekmann

Merler Ring 108 53340 Meckenheim Mobil: 0173 9300624 Email: diekmannralf@web.de

Fraktionsvorsitzender

09. Februar 2024

Antrag für die Ratssitzung am 28. Februar 2024

Hier: Umbesetzung im Ausschuss für Klimaschutz und Umwelt (AKU)
Mitglied der BfM-Fraktion im Ausschuss für Kinder, Jugend und Familie (JHA)
Mitglied der BfM-Fraktion im Beirat des Meckenheimer Verbundes e. V.

Sehr geehrter Herr Bürgermeister Jung,

die BfM-Fraktion beantragt folgende Umbesetzung im AKU als Vertreter:

- Streiche Vertreter Ratsherr Ralf Diekmann
- Setze Vertreter Sachkundiger Bürger Anselm Kalff.

Die BfM-Fraktion meldet als Mitglied im JHA:

Ratsherr Stephan Engbert

Die BfM-Fraktion meldet als Mitglied im Beirat des Meckenheimer Verbundes e. V.:

Ratsherr Marcus Knopp

Mit freundlichen Grüßen

Ralf Diekmann